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DO CZEGO SŁUŻY
•  Usuwa pozostałości silikonu, kleju, taśmy klejącej, starych naklejek i 

pianki poliuretanowej.
•  Nadaje się również do usuwania pozostałości wosku, żywicy oraz 

tłustych i olejowych plam powierzchniowych.
•  Dzięki praktycznej łopatce załączonej do opakowania, usuwanie 

pozostałości staje się łatwe i szybkie.
•  Przydatny także do usuwania smoły i plam bitumicznych.

KORZYŚCI
•  Może być używany również do usuwania resztek z powierzchni z 

marmuru, kamienia, fug i innych materiałów chłonnych.
•  Lepka konsystencja: działa bezpośrednio na pozostałość, 

zwiększając wydajność produktu i unikając marnotrawstwa.
•  Szybkie działanie: rozpuszcza utwardzony silikon w ciągu 20 minut 

od nałożenia.
•  Ma przyjemny zapach owoców cytrusowych.

SPOSÓB UŻYCIA
Nie rozcieńczać: gotowy do użytku. 
Zastosowanie: 
1. W razie obecności szczególnie twardych pozostałości, należy je 
zebrać przy użyciu odpowiedniego, naostrzonego narzędzia (np. 
kutera, noża, ostrza) zwracając uwagę, by nie uszkodzić powierzchni. 
2. Wstrząsnąć przed użyciem, następnie nakładać czysty produkt, aby 
całkowicie pokryć wszelkie pozostałości silikonu. 
3. Pozostawić na około 20 minut. 
4. Po upływie wskazanego czasu należy działać za pomocą 
dostarczonej łopatki w celu usunięcia rozpuszczonych resztek, 
następnie należy je zebrać ściereczką lub ręcznikiem. 
5. W razie konieczności, powtórzyć nakładanie, zwiększając w razie 
konieczności czas działania. 
6. Po użyciu należy dokładnie wyczyścić łopatkę przy użyciu ściereczki 
lub ręczników papierowych. 

Uwaga:
Produkt może powodować matowienie metalakrylanu, tworzyw sztucznych, 
malowanych i aglomeratów na bazie żywicy. Zalecamy sprawdzenie ich odporności 
na działanie produktu.
W przypadku materiałów powlekanych woskiem, należy przywrócić pierwotną 
powłokę.

TEMPERATURY
Temperatura przechowywania: od 0° do 30° C.
Produkt należy nakładać na materiał o temperaturze między 5° a 30° C.

OSTRZEŻENIA
•  Chronić przed dziećmi.
•  Po użyciu nie wyrzucać do środowiska naturalnego.

Opakowania
Puszka o poj. 250 ml: kartony po 12 sztuk.

ODPLAMIACZ SILIKON GRES PORCELANOWY, CERAMIKA, 
MARMUR, SZKŁO, METAL

ZEROSILZEROSIL

ZERO SIL  jest zalecany do usuwania pozostałości silikonu, żywicy, 
kleju, wosku, taśmy klejącej, starych naklejek i pianki poliuretanowej 
z powierzchni z gresu parcelowanego, ceramiki, marmuru, szkła i 
elementów metalowych. Może być używany również do usuwania 
resztek z powierzchni z kamienia, fug i innych materiałów chłonnych.


